
z dnia 26 maja 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025

gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do

i 76.494.667,61 zł po stronie

Id: 0AF7D59D-AAEB-4CA2-88E6-41D312B6EA0B. Uchwalony Strona 1

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tj Dz. U. z 2024 poz.1465 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(t.j. Dz.U.z 2024 poz.l 530 ze zm.), zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 93/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

FRZ 
roju

■kie-wicz

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 72.127.763,94 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna- Zdroju.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

nr 1 do

UIKMISTRZ 
Szczawna - Zdroju

burm.
Szcza
^a/ekći



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2025

Burmistrza Szczawna- Zdroju

z dnia 26 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 870 924,45 340,00 12 871 264,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 261 753,75 340.00 1 262 093,75

2010 340,00 340.00 680,00

750 Administracja publiczna 131 753,17 16,50 131 769,67
75095 Pozostała działalność 44 337,17 16,50 44 353,67

2100 25,01 16.50 41.51

751 39 517,00 28 068,00 67 585,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 38 401.00 28 068.00 66 469,00

2010 38 401.00 28 068.00 66 469,00

758 Różne rozliczenia 5 829 455,06 17 146,00 5 846 601,06

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 241 628.04 17 146,00 1 258 774,04

2100 68 092,00 17 146,00 85 238,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 700,00 1 700,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 I 700,00 1 700.00

Id: 0AF7D59D-AAEB-4CA2-88E6-41D312B6EA0B. Uchwalony Strona 1

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami



2030 0,00 1 700,00 1 700,00

855 Rodzina 5 026 361,59 4 413,74 5 030 775,33

85502 2 052 081.59 4 413,74 2 056 495,33

2100 15 881,59 4 413,74 20 295,33

72 076 079,70Razem: 51 684,24 72 127 763,94

Id: 0AF7D59D-AAEB-4CA2-88E6-41D312B6EA0B. Uchwalony Strona 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gm innych)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2025

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 26 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 689 906,45 340,00 22 690 246,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 339 207,37 340,00 2 339 547,37
4300 Zakup usług pozostałych 513 654,33 340,00 513 994,33

750 Administracja publiczna 10 348 241,20 16,50 10 348 257,70

75095 Pozostała działalność 681 639,88 16,50 681 656,38

4740 20.94 13,81 34,75

4850 4,07 2,69 6,76

751 39 517,00 28 068,00 67 585,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 38 401.00 28 068,00 66 469,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000.00 16 500,00 38 500.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 1 800.00 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 402,50 1 156,00 2 558,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,87 117,60 258,47
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 6 900,00 16 900.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 137,23 274,20 1 411,43

4300 Zakup usług pozostałych 2 690,40 1 295,20 3 985,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30,00 25,00 55.00

801 Oświata i wychowanie 10 197 992,65 17 146,00 10 215 138,65

80101 Szkoły podstawowe 5 993 998,37 4 855.83 5 998 854,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 251 121,00 14 970,00 266 091,00

Id: 0AF7D59D-AAEB-4CA2-88E6-41D312B6EA0B. Uchwalony Strona 1

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa



4740 13 561,09 3 479.44 17 040,53

4750 38 408,28 9 640,39 48 048,67

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 227 569,00 -23 234.00 3 204 335,00

80104 Przedszkola 2 987 866,39 9 959.17 2 997 825,56

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 331.00 5 933.00 104 264,00

4740 6 165,62 1 648,36 7 813,98

4750 9 957,01 2 377,81 12 334,82

Świetlice szkolne80107 617 099,00 1 292.00 618 391,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 850,00 I 292,00 27 142,00

80149 69 403,00 194.00 69 597.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 872.00 194.00 4 066.00

80150 405 398.00 845.00 406 243.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 911,00 845,00 17 756,00
852 Pomoc społeczna 2 819 817,40 0,00 2 819 817,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 061 388,40 0.00 1 061 388,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 150,40 -2 211,00 122 939,40
4280 Zakup usług zdrowotnych 330.00 170,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 115.00 2 041,00 18 156,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 49 000,00 1 700,00 50 700,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 000.00 1 700,00 44 700.00

Id: 0AF7D59D-AAEB-4CA2-88E6-41D312B6EA0B. Uchwalony Strona 2

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wy płacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych



3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7 000,00 1 700,00 8 700,00

855 Rodzina 9 745 712,61 4 413,74 9 750 126,35

85502 2 038 881,59 4 413.74 2 043 295,33

3290 15 763,36 3 940.84 19 704.20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -153,00 1 847.00

4350 118,23 472,90 591.13

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 209,00 153.00 1 362,00

926 Kultura fizyczna 4 886 571,49 0,00 4 886 571,49

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 186 367.58 0,00 186 367,58
4190 Nagrody konkursowe 10 000.00 3 000,00 13 000.00

4300 Zakup usług pozostałych 96 944,10 -3 000.00 93 944,10

Razem: 76 442 983.37 51 684.24 76 494 667.61

Id: 0AF7D59D-AAEB-4CA2-88E6-41D312B6EA0B. Uchwalony Strona 3

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, Icków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego



Id: 0AF7D59D-AAEB-4CA2-88E6-41D312B6EA0B. Uchwalony Strona 4

UZASADNIENIE

Zmiana planowanych dochodów budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2025 rok, wprowadzana 
niniejszym Zarządzeniem obejmuje następujące pozycje:
1. W dziale 600 na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.246.2025MS zwiększa 
się o kwotę 340,00 zł środki przeznaczone na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali 
wyborczych dla uprawnionych osób.
2. W dziale 751 na podst. pism Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego DWB.3122.7.2025, 
DWB.3122.9.2025 wprowadza się kwotę dofinansowania 28.068,00 zł, z przeznaczeniem na 
organizację, diety i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 roku.
3. W dziale 854 na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego ZFK.3146.12.2025.RS zwiększa się o 
kwotę 1.700,00 zł środki przeznaczone na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów- zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty.
Jednocześnie, wraz za wprowadzonymi zmianami w planie dochodów bieżących budżetu gminy na 
2025 rok dokonuje się odpowiednich zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z 
przeznaczeniem otrzymanych środków.
Poza ww. zmianami dokonuje się przesunięć w planie wydatków, zgodnie z posiadanymi 
upoważnieniami, w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań własnych 
gminy.
W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.

B U R M I S T R 2 
Szczawna - Zdrojłf
Marek Ć«ii]0£wicz


